
ZKO č. 263 Úhonice Vás zve na

Termín konání: sobota 13. srpna 2011
Místo konání:  ZKO č. 263 Úhonice

Lipová ulice 
(vedle fotbalového hřiště)

Rozhodčí: Kristýna Másilková
Steward: Lukáš Jánský
Otevřené třídy: OB-Z, OB1, OB2, OB3
Max. počet týmů: 25

Program:
7.30–8.30 veterinární přejímka
7.30–8.30 prezence
7.30–9.15 tréninky
9.30 zahájení

Časový rozpis tréninků je do uzávěrky orientační. 
Přesný harmonogram bude upřesněn 
po uzávěrce na www.zkouhonice.cz

Uzávěrka přihlášek: 31.7.2011 nebo po naplnění kapacity.

Startovné:
Člen klubu Obedience CZ 400 Kč
Nečlen 500 Kč
Druhý pes (pro všechny) 200 Kč

Platby zasílejte složenkou typu „C“ anebo převodem na účet číslo 2300084460/2010. Do zprávy pro 
příjemce uveďtě své jméno a příjmení, jako variabilní symbol uveďte Vaše telefonní číslo.  

Startovné je při neúčasti týmu nevratné.

Přihlášky zasílejte společně s dokladem o zaplacení na adresu:
Radka Dacejová
U paloučku 1083, 155 00  Praha 5
nebo na e-mail: zko.uhonice@seznam.cz

Kontaktní osoba:
Radka Dacejová
tel.: 777 020 942
e-mail: zko.uhonice@seznam.cz

Přihlášky budou akceptovány pouze po zaplacení startovného.
Startovní listina bude průběžně aktualizována na www.zkouhonice.cz

Občerstvení: bude zajištěno v místě konání Hlavní sponzor: Hájek Pet Food

Veterinární podmínky: Všichni psi, kteří se zkoušek účastní, musí být klinicky zdraví. Psi musí být v  imunitě proti vzteklině. 
Očkování proti vzteklině se považuje za  platné 21 dnů ode dne, kdy bylo provedeno základní očkování, anebo ode dne 
přeočkování v případě, že byla očkovací látka podána během doby platnosti uvedené výrobcem předchozí očkovací látky. Psi 
pocházející z ČR musí být doprovázeni platným očkovacím průkazem (dle § 6 veterinárního zákona) nebo platným pasem pro 
malá zvířata, kterým se prokáží při přejímce.
Podmínky účasti: Psi, kteří jsou agresivní, se nesmí zúčastnit soutěží obedience. Podle zákona na ochranu zvířat proti týrání 
č. 246/1992 v  platném znění, zejména ve  znění zákona 77/2004 Sb., se soutěží nesmí účastnit kupírovaní psi.Háravé feny se 
mohou zúčastnit, ale musí být drženy mimo cvičební prostor, dokud ostatní týmy nedokončí závod. Každý účastník musí znát 
zkušební řád Obedience CZ. Závody se budou řídit Zkušebním řádem Obedience CZ. Jeho platné znění a další informace najdete 
na stránkách klubu www.obedience.cz

2. ročník závodu Obedience „bez účasti border kolií“2. ročník závodu Obedience „bez účasti border kolií“



PŘIHLÁŠKA

2. ročník závodu Obedience „bez účasti border kolií“2. ročník závodu Obedience „bez účasti border kolií“

PSOVOd

Jméno a příjmení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Člen Obedience CZ:

Vlastním výkonostní knížku:

ANO NE

ANO NE

1. PeS
Jméno, chovatelská stanice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Plemeno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Pohlaví . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum narození . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kategorie: OB-Z OB1 OB2 OB3

2. PeS
Jméno, chovatelská stanice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Plemeno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Pohlaví . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum narození . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kategorie: OB-Z OB1 OB2 OB3

Součástí přihlášky je kopie dokladu o zaplacení startovného a v případě zařazení do kategorie  OB 2 a OB 3 
kopie dokladu o vykonané nižší zkoušce. Soutěžící nesmí závodit v nižší kategorii.

Přihláška je závazná a v případě neúčasti se startovné nevrací.

Přihlášky zasílejte na adresu: 

Radka Dacejová, U paloučku 1083, 155 00  Praha 5
nebo e-mail : zko.uhonice@seznam.cz


